editam auctoritate eadem Nostra praesentium vi revoca
mus, et Conventum Immaculatae Conceptionis de Urbein
foro Barberiniano tamquam Romanae Provinciae proprium
denuo constituimus, firmis ceterum remanentibus tum
Urbani PP. VIII Constitutione, quam memoravimus, quae
incipit verbis « ZuzunctzNobis » tum Regulae et Constitu
tionum praescriptionibus de omnimoda ac plena Ministri
Generalis, eoque absente, Commissarii Generalis sicut et in
alias Ordinis Provincias ita et in Romanam Urbisque Con
ventum auctoritate. Similiter volumus, ut Capitula Gene
ralitia, si et quotiescumque Romae eadem convocariconti
gerit, in praefata domo ad sancti Laurentii Brundusini
iugiter celebrentur in posterum,salvo iure Ministri Generalis
Capitulares aliosque Fratres tempore Capitulorum tam in
praedicto Conventu Immaculatae Conceptionis, quam in
aliis Ordinis in Urbe domibus quibuscumque collocandi.
Haec praecipimus ac mandamus, decernentes has Nostras
litteras firmas, validas et efficaces, existere et fore, suosque
plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad
quos spectat et spectare poterit in omnibus et per omnia
plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque
iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere,
atque irritum et inane si secus super his a quocumque qua
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vis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.
Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Aposto
licis ceterisque speciali licet atque individua mentione et
derogatione dignis, aliisque constitutionibus et ordinationi
bus Apostolicis, nec non dicti Ordinis etiam iuramento,
confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis
statutis et consuetudinibus, ceterisque in contrarium facien
tibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris
die v Maii MDCCCXCVI,Pontificatus Nostri anno decimo
nono.

C. CARD.DE RVGGIERO.

v1MAH
1696.
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EPISTOLA
|| Ad Menelik Negus Negesti Aethiopiae imperat. |B&

MtadeRxS.ixd«Xanf,acfn«6iri-:x,efsd,nncn,ncedc
Wu 2L vous a plu jadis de saluer par un acte spon

* tanéle commencement de Notre Pontificat, et,
4 ] dix ans aprés, à l'occasion de Notre Jubilé sa
tx 9x4;cerdotal,Vous Nous avez offert un nouveauté
moignage de votre courtoisie. Ces preuves de bienveillance
ont réjoui Notre cceur ; elles honorent le vótre. Aussi, est-ce
à Votre ceeur de Monarque et de chrétien que s'adresse
aujourd'hui Notre parole pour vous engager à un acte de
générosité souveraine. La victoire a laissé en vos mains de
nombreux prisonniers. Ce sont des jeunes gens vigoureux et
dignes de respect, qui, à la fleur de l'áge et à l'aurore des
plus belles espérances, ont été enlevés à leurs familles et à
leur patrie.